
Osuchová Kateřina

Od:

Odesláno: pondělí 20. března 2023 12:08

Komu:

Předmět: Re: Objednávka - aktivity pro SMO

Vážená paní—

potvrzujeme uskutečnění 2 přednášek.

1. Sportem proti šikaně - dle předešlé domluvy, školy vybíráte / oslovujete Vy, prosím jen, aby opravdu na přednášce bylo 500 dětí.

Termín pošleme do konce měsíce března.

-vzhledem k tomu, že bude probíhat následná postprodukce videá, bude video dodáno do 14 dnů od uskutečnění přednášky

2. Přednášky pro sportovní kluby - také na druhé přednášce, dle předešlé domovy, sportovní kluby vybíráte / oslovujete Vy.

Termín Vám zašlu také co nejdřív.

V případě jakýchkoliv dalších dotazů mě prosím kontaktujte.

S pozdravem

út 14. 3. 2023 v 9:26 odesílatel—napsal:

Dobrý den,

včera byla do Vaší datové schránky vypravena objednávka na realizaci sportovně-společenských aktivit pro statutární město Ostrava, objednávku rovněž přikládáme jako

přílohu tohoto e-mailu. Žádáme o její akceptaci formou odpovědi na tento e-mail nejpozději do 10 dnů, následně bude objednávka zveřejněna v registru smluv, o čemž

budete informováni (viz rovněž text na objednávce).



Dále prosíme o zaslání upřesňujících informací k realizaci objednávky, tj. zda jsou již řešena data a místa konáníjednotlivých akcí a zda již byli osloveni s nabídkou účasti na

nich jejich potencionální účastníci, tj. ostravské základní školy a sportovní kluby atd.

V případě, že ještě nebylo řešeno, žádáme o sdělení konkrétního termínu, ve kterém nás budete o termínech a místech konání, stejně jako o účastnících a formách jejich

oslovení informovat.

S ohledem na dřívější komunikaci předpokládáme realizaci části „marketingová přednáška (pro cca 100 osob) a následný workshop (pro cca 30 osob)" do 31.05.2023 a

části „Sportem proti šikaně (přednášky pro minimálně 500 žáků základních škol na území statutárního města Ostravy a dodánívidea)" do 30.06.2023.

Děkuji, s přáním hezkého dne

Magistrát města Ostravy

Odbor sportu

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

T

M

E

 

W www.ostrava.cz



 

,f —\

„(f/išoň
Ej mam jj — \, \ í „ „ . „ .

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout. Šetřeme naše životní prostředí.

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně

přiložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani přiložených příloh. Táto e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných

příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány

potřebné intérní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu,

je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-máilová zpráva, v žádném případě nezakládají jéjímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.

 

 

2NP Production s.r.o.

Janáčkovo nábřeží 157/53, 150 00 Praha

| www.oktagonmma.cz


